
平成 29年 4月 10 日 

得意先 各位 

株式会社むそう商事 

 〒530-0047 大阪市北区西天満 3-7-22 

TEL:06-6316-6011 FAX:06-6316-1740 

 

オーガニックフルーツ＆ナッツバーのパッケージ変更及び 

ジンジャーフレーバー終売のご報告 

 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてご愛好頂いております弊社、「オーガニックフルーツ＆ナッツバー」におきましてパッケージが変更と

なります。また、ジンジャーにつきましては終売になりますことを合わせてご報告いたします。 

下記に詳細を記載しておりますので、ご確認の程宜しくお願い致します。 

急遽ご連絡となりご迷惑をおかけしますが、変わらぬご愛好の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

          【旧】                                      【新】 

 

 

 

 

 

アーモンド 

ザクロ 

ココナッツ ココナッツ 

アーモンド 

ザクロ 

チェリー チェリー 



 

 

 

【新パッケージ出荷時期（予定）】  

ココナッツ・・・・・・・5 月中旬 

アーモンド・・・・・・・5 月中旬 

ザクロ・・・・・・・・・・・5 月下旬 

チェリー・・・・・・・・・6 月末 

ジンジャー・・・・・・・なし 

 

【終売】 

ジンジャーのみ、メーカー事情により 7月下旬予定です。 

 

【備考】 

上記出荷時期は販売の進捗により前後致します。 

 

以上 

終売の為変更無し 

ジンジャー 


